
UBND QUẬN HỒNG BÀNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-THAH Hồng Bàng, ngày 15  tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận học sinh Hoàn thành chương trình Tiểu học 

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG 
    

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Ban hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học; 

Thực hiện Công văn số 187/GDĐT ngày 22/4/2025 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo quận về việc Tổ chức kiểm tra định kỳ năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học An Hồng. 

      

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận Hoàn thành chương trình Tiểu học năm học 2024-2025 cho 

273 học sinh lớp 5của trường Tiểu học An Hồng (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Các Ông/Bà thành viên Hội đồng có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ 

công nhận Hoàn thành chương trình Tiểu học cho 273 học sinh lớp 5 theo đúng 

Thông tư 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban 

hành Quy định đánh giá học sinh tiểu học. 

 Điều 3. Các Ông/Bà có tên tại Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:           
- Phòng GD&ĐT quận; 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT.               

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
Đỗ Thị Thanh Đượm 

 


		2025-05-21T12:10:15+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Thanh Đượm <dothanhduom.thaho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-21T13:40:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <Thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-21T13:40:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN HỒNG <Thanhong.hb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




